
РОССТАТКАЛУГАСТАТ

ПОСЕВНЫЕ ПЛОЩАДИ В ХОЗЯЙСТВАХ ВСЕХ КАТЕГОРИЙ

КАЛУЖСКОЙ ОБЛАСТИ В 2022 ГОДУ
ПО ДАННЫМ ВЕСЕННЕГО УЧЕТА

Вся посевная площадь 

71.6

72.8

106.8

119.5

122.7

124.7

0 20 40 60 80 100 120 140 160 180

Тарусский район

Износковский район

Сухиничский район

Ферзиковский район

Хвастовиччский район

Жиздринский район

353,3 тыс. га 102,1%
в % к 2021 г.
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101,3 тыс. га 101,8%
в % к 2021 г.

9,3 тыс. га 97,3%
в % к 2021 г.
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Овощи

открытого грунта 223,4 тыс. га106,3%
в % к 2021 г.

2,3 тыс. га 98,7%
в % к 2021 г.
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